

Dam Bolig2021 ApS
Egevej 20A, Uhrhøj, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 20 99 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Kim Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dam Bolig2021 ApS Egevej 20A, Uhrhøj 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 20 99 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Daba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje fast ejendom med henblik på udlejning og videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234.774 kr. mod 226.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383 kr. mod 583.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	234.774	226.843
1 Personaleomkostninger	-28.371	-26.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.346	-57.346
Driftsresultat	149.057	143.403
Andre finansielle indtægter	545	722.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-150.101	-117.272
Resultat før skat	-499	748.563
Skat af årets resultat	116	-165.120
Årets resultat	-383	583.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	465.643
Disponeret fra overført resultat	-122.383	0
Disponeret i alt	-383	583.443

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.280.727</u>	<u>4.338.073</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.280.727</u>	<u>4.338.073</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.280.727</u>	<u>4.338.073</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>28.486</u>	<u>19.680</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.486</u>	<u>19.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.984</u>	<u>131.154</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>169.470</u>	<u>150.834</u>
	Aktiver i alt	<u>4.450.197</u>	<u>4.488.907</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	333.546	455.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>495.546</u>	<u>613.729</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.890.724	1.921.015
Deposita	98.519	67.719
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.891.652	1.637.557
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.880.895</u>	<u>3.626.291</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	38.969	47.647
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.311	7.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.786	24.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.690	168.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.756</u>	<u>248.887</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.954.651</u>	<u>3.875.178</u>
Passiver i alt	<u>4.450.197</u>	<u>4.488.907</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	455.929	117.800	613.729
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.383	122.000	-383
	40.000	333.546	122.000	495.546

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.371	26.094
	28.371	26.094
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.235	17.320
Andre finansielle omkostninger	83.866	99.952
	150.101	117.272
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	4.433.650	4.433.650
Kostpris 31. december	4.433.650	4.433.650
Af- og nedskrivninger 1. januar	-95.577	-38.231
Årets afskrivninger	-57.346	-57.346
Af- og nedskrivninger 31. december	-152.923	-95.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.280.727	4.338.073
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.929.693	1.968.662
Heraf forfalder inden for 1 år	-38.969	-47.647
	1.890.724	1.921.015
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.684.107	1.723.076

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.930 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.281 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Daba Holding ApS, CVR-nr. 31155541, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Dam

Direktør

ID: 82b137ab-00e8-4a54-ba24-8175ce747be4

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 19:42:21

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 20:21:00

Underskrevet med MitID



Kim Dam

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Dam

Dirigent

ID: 82b137ab-00e8-4a54-ba24-8175ce747be4

Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 20:27:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 27e3f2yrKSY251855868

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.